DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO COMPUTADOR
COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM NO ENSINO DE CIÊNCIAS COM
ESTUDANTES DO 9° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA INDÍGENA
DO ESTADO DE RORAIMA de autoria de RAQUEL CRISTINA DEMÉTRIO MAGALHÃES,
KELLY CARLOS CASTELLO, MARIANA SOUZA DA CUNHA, CRISTIANE PEREIRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93857

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93857